ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от Z,0 /!. Ii!3 Ns lna

о внесении изменения в
Перечень видов работ, предприятий п
организаций города Смоленска,
определенных дjIя отбывания
нак€вания осужденных к
исправительным и обязательным

работам, утвержденный
постановлением Главы города
Смоленска от 29.08.2022 ЛЬ 138

В соответствии с Трудовым кодексом Российской ФедераЦИИ,

Уголовно_исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным
кодексом Российской Федерации, Инструкцией по организации исполнения

наказаний и мер уголовно-правового характера без изоJIяции от общества,

утвержденной прик€вом Министерства юстиции Российской Федерации

от 20.05.2009 J\ъ 142, на основании писем филиала по Заднепровскому району
города Смоленска ФкУ уWТ уФсиН России по Смоленской области

от 01 .|2.202З }lЪ 69/ТО156111-3093, Промышленного МФ ФКУ YlM УФСИН
России по Смоленской области от |2.L2.202З }lb 69ПО156113-42З6, проКУраТУРЫ

Ленинского района города Смоленска от tl.|2.2023, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

постановляю:

1. Внести в рЕвдел <<К исправительным работаю> Перечня видов работ,
предприятий и организаций города Смоленска, определенных для обывания
нак€вания осужденных к исправительным и обязательным работаrrл,

утвержденного постановлением Главы города Смоленска от 29.08.2022 Ns 138
(в редакции постановлений Главы города Смоленска от 20.09.2022 Ns 158,

от 12.10.2022 Ns 181, от 28.|0.2022 Nэ l98, от 10.11.2022 J'{b 212, от 25.11.2022

Ns 225, от 29.12.2022 Nе 264, от 06.02.2023 N9 18, от 21.02.2023 }lb з4,
от 12.04.2о2з Ns 59, от 29.05.2023 Ng 79, от 05.07.2023 ]ф 101, от 2L.08.2023

2

Ns 12з, от |3.09.2023 Jф 135, от 04.10.2023 J\b 1.4|, от |9.10.202з j\b 167,
от 10.Т1.2023 NЬ 170, от 12.12.2023 Nч 190), следующи9 изменения:

1.1. Пункт 34 признатч утра.тившим сиJry.
1.2. Допqлнить пунктами 69,70 следующего содерж_ания:
(69. ООО кТРЕНД> (город Смоленск, улица |2 лет Октября, дом 3),

оГРН 115б733014140:
-кJIадовщик -1человек.
70. ООО <<Рабочая одежда) (город Смоленск, улица 25 Сентября, дом 16,

квартира 15), ОГРН 1036729З01905:

Смоленска рЕвместить настоящее
Администрации города Смоленска.

- швея
2. Управлению информационньIх технологий

- 1 человек.>.
Администрации города
на официагlьном сайте

А.А. Новиков

постановление